

AJE INVEST ApS

c/o Andreas Jervelund Engel, Vietoftensvej 22, 2950 Vedbæk
CVR-nr. 38 95 02 15

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 21. marts 2025

Andreas Jervelund Engel

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJE INVEST ApS
c/o Andreas Jervelund Engel
Vietoften 22
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38 95 02 15
Stiftet: 21. september 2017
Kommune: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Jervelund Engel

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 510.237 mod DKK -39.879 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.018.732.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -9.029 | -11.969 |
| Driftsresultat | | -9.029 | -11.969 |
| <hr/> | | | |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 548.867 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 770 | 8 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -30.371 | -27.918 |
| Resultat før skat | | 510.237 | -39.879 |
| <hr/> | | | |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 510.237 | -39.879 |
| <hr/> | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 510.237 | -39.879 |
| I alt | | 510.237 | -39.879 |
| <hr/> | | | |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|-----------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Kryptovaluta | | 706 | 706 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 1 | 706 | 706 |
| Andre kapitalandele | | 0 | 1.650.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 0 | 1.650.000 |
| Anlægsaktiver | | 706 | 1.650.706 |
| <hr/> | | | |
| Andre tilgodehavender | | 87.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | 87.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 972.814 | 36.537 |
| Omsætningsaktiver | | 1.059.814 | 36.537 |
| <hr/> | | | |
| Aktiver | | 1.060.520 | 1.687.243 |

Passiver

| | | | |
|--|----------|------------------|------------------|
| Anpartskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 968.732 | 458.495 |
| Egenkapital | | 1.018.732 | 508.495 |
| <hr/> | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 1.171.529 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 0 | 1.171.529 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.806 | 7.219 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 33.982 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 41.788 | 7.219 |
| Gældsforpligtelser | | 41.788 | 1.178.748 |
| <hr/> | | | |
| Passiver | | 1.060.520 | 1.687.243 |

| | |
|--------------------|---|
| Medarbejderforhold | 4 |
|--------------------|---|

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|----------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 458.495 | 508.495 |
| Forslag til resultatdisponering | | 510.237 | 510.237 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 50.000 | 968.732 | 1.018.732 |

Noter

1 | Immaterielle anlægsaktiver

| | |
|--|--------------|
| kr. | Kryptovaluta |
| Kostpris 1. januar 2024 | 706 |
| Kostpris 31. december 2024 | 706 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 706 |

2 | Finansielle anlægsaktiver

| | |
|--|---------------------|
| kr. | Andre kapitalandele |
| Kostpris 1. januar 2024 | 1.650.000 |
| Afgang | -1.650.000 |
| Kostpris 31. december 2024 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 0 |

3 | Langfristede gældsforpligtelser

| | | | | |
|--|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| kr. | 31/12 2024 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2023 gæld i alt |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 0 | 0 | 1.171.529 |
| | 0 | 0 | 0 | 1.171.529 |

4 | Medarbejderforhold

| | | |
|--|------|------|
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 2024 | 2023 |
| | 1 | 1 |
